
 

Aktuellt för Freja Husdjurs medlemmar nr 3 2010 

Välkommen till årets kretsmöten!
Marknadsområde Väst 

Dag  Krets       Plats  
22 mars Dalsland     Värdshuset på Dal,   
  Mellerud 
23 mars Vätterbygden Lokal Småland, Jönköping  
24 mars Bohuslän  Rotviksbros jaktstuga  
25 mars N Skaraborg Viking Genetics, Örnsro,  
    Skara 
29 mars S Skaraborg  Bredablick, Falköping 
30 mars Västgöta Väst Kullingshofstugan,   
  Vårgårda 
 

Marknadsområde Öst 
Dag Krets Plats  
22 mars Kronoberg Kök 11, Växjö   
23 mars Blekinge Folkhögskolan, Bräkne- 
  Hoby 
24 mars Östgötabygd Collegium, Linköping 
25 mars Norrköping Britta & Lennarts   
  Nära Kött, Norsholm 
29 mars Höglandet Café Lyckan, Eksjö 
30 mars Finnveden-S Arken Café & Restaurang,  
  Värnamo 
 

Möten med förtroendevalda 
Den 25 februari samlades Förvaltningsrådet 
för information om bland annat strukturutred-
ningen i Husdjurssverige. Den 4 mars hölls ett 
gemensamt storkretsråd med alla kretsar 
inom Freja Husdjur i Jönköping, där det gavs 
information om strukturutredningen och aktu-
ellt från företaget.  
  

Strukturutredningen i Husdjurssverige 

Från och med den 19 mars 2010 kommer fu-

sionsbeskrivningen att finnas på vår hemsida 

www.frejahusdjur.se. Det går också bra att 

kontakta oss på tfn 0511-77 11 00 för att få 

utredningen i pappersform. 

 

Välkommen till Avelskon i Väst 
Rasklubbarna i Väst och Skaraborg tillsam-
mans med Uddetorps Naturbruksgymnasium 
anordnar en djurutställning i Uddetorpskolans 
Ridhus i Skara, lördagen den 20 mars 2010.  
Cirka 100 djur är anmälda. 
 

Ca 25 utställningsföretag, servering med 
mera. Fri entré. 

Program 
Utställningen öppnar  09.30 
Skolkamp/Showmanship  09.40 
Bedömning av Holstein  10.30 
Bedömning av Jersey  13.15 
Bedömning av SRB/AY  13.30 
Avslut ca  16.00 
Lunch serveras kl  11.30-14.00 
 

Domare 
SRB/AY/Jersey  Tommie Eriksson, Skånesemin 
Holstein  Edward Griffith, England 
Showmanship  Tommie Eriksson, Skånesemin 
 
 

Lantbrukarsajten 
På Lantbrukarsajten finns mycket uppgifter 
för Kokontrollbesättningar. Där finns bl. a 
provmjölknings- och årsredovisningarna, listor 
med livstidsproduktion, 305-dagarslakta-
tioner, celltalslistor, fruktsamhet och jämfö-
relsetal (benchmarking). Lantbrukarsajten är 
gratis för Kokontrollmedlemmar, men en an-
vändaridentitet och lösenord krävs. Det be-
ställs hos kundsupport@svenskmjolk.se eller 
hos Kristina R-G, tfn 0511-77 11 36 eller via e-
post kristina.remgard@frejahusdjur.se, ange 
kokontrollansluten (för att slippa kostnad). 
 

Lär dig hitta uppgifter på Lantbrukarsajten 
Det är inte alltid så lätt att hitta alla uppgif-
terna på Lantbrukarsajten på egen hand. För 
dem som är intresserade finns möjlighet att 
vara med på en webbkurs som arrangeras som 
ett telefonmöte (dator krävs också). Telefon-
mötet fungerar så att en länk skickas som e-
post till dig. Du öppnar länken genom att dub-
belklicka på den, då kopplas du automatiskt in 
på min dator. Samtidigt ringer du Freja Hus-
djur 0511-77 11 00, växeln kopplar över till 
telefonmötet. Deltagarna kan sedan följa in-
struktionerna jag gör i min dator. 
 

Det som krävs är internetuppkoppling med 
lägst ADSL-standard. Uppringt modem funge-
rar inte. Du betalar 100 kr för 30 minuters ut-
bildning (minst tre deltagare krävs för en 
kurs). Kontakta Kristina R-G för frågor och an-
mälan (se e-postnummer och telefonnummer 
ovan). 
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